[image: Описание: Собака м]

ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.02.2016
	с. Туруханск
	№ 1 -пг

	О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 07.02.2011 № 01-п «О создании муниципальной антитеррористической группы Туруханского района антитеррористической комиссии Красноярского края»

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации деятельности муниципальной антитеррористической комиссии муниципального образования Туруханский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь статьями 47,48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению Главы Туруханского района от 07.02.2011 № 01-п «О создании муниципальной антитеррористической группы Туруханского района антитеррористической комиссии Красноярского края», утвердив состав муниципальной антитеррористической группы Туруханского района в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Главы Туруханского района от 10.06.2013 № 14-п                 «О создании муниципальной антитеррористической группы Туруханского района антитеррористической комиссии Красноярского края», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	ГлаваТуруханского района
	            О.И. Шереметьев

Приложение к постановлению
Главы Туруханского района
от 09.02.2016№ 1 -пг

Состав
муниципальной антитеррористической группы Туруханского района антитеррористической комиссии Красноярского края»

	Шереметьев Олег Игоревич
	Глава Туруханского района, руководитель муниципальной антитеррористической группы Туруханского района антитеррористической комиссии Красноярского края МАГ АТК;

	Клочков Василий Евгеньевич
	старший оперуполномоченный управления ФСБ РФ по Красноярскому краю (с дислокацией в г. Игарка), заместитель руководителя МАГ АТК;

	Кожевников Евгений Георгиевич
	первый заместитель Главы Туруханского района, заместитель руководителя МАГ АТК;

	Макаров Николай Анатольевич
	исполняющий обязанности Отдела МВД России по Туруханскому района, заместитель руководителя МАГ АТК;

	Иванова Татьяна Сергеевна
	специалист I категории по МОБ работе администрации Туруханского района, секретарь МАГ АТК.

Члены комиссии:

	Булгаков Василий Иванович
	генеральный директор
ОАО «Туруханскэнерго»;

	Васильев Владимир Викторович
[bookmark: _GoBack]
	руководитель МКУ «ЕДДС Туруханского района»;

	Гладкова Анна Юрьевна

	главный врач КГБУЗ «Туруханская РБ»;

	Игнатенко Александр Александрович

	исполняющий обязанности руководителя территориального управления администрации Туруханского района;

	Никитин Евгений Владимирович

	генеральный директор ООО «Энергопром»;

	Тагиров Юрий Масгутович

	председатель Туруханского районного Совета депутатов;

	Токуреев Виталий Федорович

	помощник Главы Туруханского района;

	Черкашин Олег Николаевич

	начальник ФГКУ (17 отряд ФПС) МЧС России по Красноярскому краю.

image1.wmf